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15 bursa pr doktoratur n Austri

Bashkfinancimi i projektit "Higher-KOS" n mes t Agjencionit Austriak pr Zhvillim dhe t Ministris s Arsi
t sjell rreth 15 bursa studimi pr studentt t cils studiojn n doktorat dhe postdoktorat. Nj projekt t till e
Ram Buja, si dhe rektort Muj Rugova i UP-s dhe Mazllum Baraliu i UPZ-s, duke e quajtur si nj fillim

dhe e kan falnderuar Austrin pr...
Artikulli origjinal né http://www.gazetaexpress.com/index.php?cid=1,15,77203
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